
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 35

تابع )أ(  

الصادر فى 25 المحرم سنة 1443 هـــ

الموافق )2 سبتمبر سنة 2021 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 2180 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

فـــى بالتفويـــض  ــرار رئيـــس الجمهوريـــة رقـــم 279 لســـنة 2018  قـ  وعلـــى 

بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2678 لسنة 2020 بشأن اعتبار مشروع خطى 

مونوريل العاصمة الإدارية ومونوريل الســـادس مـــن أكتوبر فى نطاق محافظتى القاهرة 

والجيزة بمســـارهما ومرافقهما وجميع منشـــآتهما من أعمال المنفعة العامة والاستيلاء 

بطريق التنفيذ المباشـــر لصالح الهيئة القومية للأنفاق على الأراضى والعقارات اللازمة 

لتنفيذ هذا المشروع ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قـــــرر :

) المادة الأولى (

يضـــاف إلى أعمـــال المنفعة العامة الصادر بشـــأنها قرار رئيـــس مجلس الوزراء 

رقم 2678 لســـنة 2020 المشـــار إليه بعض مســـطحات الأراضى والعقارات اللازمة 

لتنفيذ مشروع خطى مونوريل العاصمة الإدارية ومونوريل السادس من أكتوبر فى نطاق 

محافظتـــى القاهرة والجيزة ، وذلك على النحو الموضح بالمذكرة والخرائط المســـاحية 

وكروت الوصف والكشوف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 3 

) المادة الثانية (

يســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر لصالح الهيئة القومية للأنفاق على مســـطحات 

الأراضـــى والعقـــارات الإضافية المشـــار إليها فـــى المادة الســـابقة ، والمبين موقعها 

وحدودهـــا وأســـماء ملاكهـــا الظاهرين بالمذكرة والخرائط المســـاحية وكـــروت الوصف 

والكشوف المرفقة .

) المادة الثالثة (

يُنهـــى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهـــات حكومية والموضح بيانها 

وملاكهـــا الظاهرين بالمذكرة والخرائط المســـاحية وكروت الوصف والكشـــوف المرفقة 

ويعدل تخصيصها للنفع العام دون مقابل لصالح الهيئة القومية للأنفاق .

) المادة الرابعة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 25 المحرم سنة 1443هـ .

                     ) الموافق 2 سبتمبر سنة 2021م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 4 

وزارة النقـــل
مذكرة إيضاحية

للعرض على السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء

ــرار الســـيد الدكتـــور رئيس مجلـــس الوزراء   بتاريـــخ 2020/12/21 صـــدر قـ

رقم 2678 لسنة 2020 باعتبار مشروع خطى مونوريل العاصمة الإدارية ، ومونوريل 

السادس من أكتوبر ، بنطاق محافظتى القاهرة والجيزة من أعمال المنفعة العامة .

ونظرًا للطبيعة الخاصة للمشـــروع والتى تقتضى تعدد مواقع العمل باعتبارها من 

المشـــروعات الطولية فإنـــه تعذر حصر جميع ملاك الأراضى والعقـــارات المتداخلة مع 

المشـــروع ومســـاحة ما يملكه كل منهم لذا تطلب تنفيذ المشـــروع على الوجه الأكمل 

أجزاء إضافية تتمثل فى الآتى :

1- إنشـــاء أبراج كهرباء ضغط عالى لتحويل خطوط الضغط العالى المتعارضة 

مع مسار مشروع خط مونوريل 6 أكتوبر .

2- إنشـــاء عدد )4( محطات محولات كهرباء جهـــد )22/66 ك/ف( لتغذية 

مشروع خط مونوريل العاصمة الإدارية وخط مونوريل 6 أكتوبر .

3- إنشـــاء مناطق انتظار وجراجات وخدمات للمشـــروع بخـــط العاصمة الإدارية 

وخط 6 أكتوبر طبقًا لتوجيهات القيادة السياسية .

4- إضافـــة محطة جديدة لمســـار مشـــروع خـــط مونوريل 6 أكتوبـــر وهى محطة 

)بشـــتيل( لربط محطة قطارات ســـكة حديد بشـــتيل مع خط مونوريل 6 أكتوبر طبقًا 

لتوجيهات القيادة السياسية .

5- تعديل أماكن عدد )3( محطات بخط مونوريل 6 أكتوبر وهى محطة الطريق 

الدائرى ، ومحطة المريوطية ، ومحطة المنصورية طبقًا لدراسة خصائص النقل .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 5 

وجديـــر بالذكر أنه ســـيتم تدبير مبلـــغ 200 مليون جنيه وفقًا للتأشـــيرات العامة 

لموازنـــة الهيئة القوميـــة للأنفاق للعام المالـــى 2022/2021 اللازمـــة للتعويضات 

التقديريـــة المبدئية للملاك الظاهرين ، وســـوف يتم إيداعها خزانـــة الجهة المنفذة لهذا 

القرار خلال ثلاثة أشـــهر من تاريخ صدوره طبقًا لما تحدده اللجنة المختصة المشـــكلة 

بالمادة )6( من القانون رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته .

ولأهمية إنهاء إجراءات التنفيذ وإخلاء الأراضى على المسطحات المطلوبة ذاتها، 

واعتبارها مخصصة للمنفعة العامة بصفة عاجلة ابتداء من تاريخ نشر القرار فى الجريدة 

الرسمية ، فإنه من المقترح تضمين مشروع تقرير المنفعة العامة حكم الاستيلاء بطريق 

التنفيذ المباشر على هذه الأراضى وما عليها .

ــرار رئيس مجلـــس الوزراء رقـــم 2678   لذلـــك فقـــد تم إعـــداد مشـــروع تعديل قـ

لســـنة 2020 ، بإضافة بعض المســـطحات اللازمة ، والمطلوب نزع ملكيتها ، وكذلك 

إنهـــاء تخصيـــص الأراضى ، والمبانى المملوكة لجهـــات حكومية ، وتعديل تخصيصها 

لصالح الهيئة القومية للأنفاق دون مقابل طبقًا للرسومات الموضحة ، والخرائط المرفقة .

 أتشـــرف بالعـــرض للتفضل بالموافقـــة على إصدار القرار اللازم فى هذا الشـــأن ،

 على أن يتضمن الاســـتيلاء بطريق التنفيذ المباشـــر ، ومرفق لسيادتكم مشروع القرار 

المزمع إصداره .

وزير النقل

الفريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 35 تابع )أ( فى 2 سبتمبر سنة 2021 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/9/13 - 2021/25192


